Friihaufsteher-Café

Do 830—10.00 Uhr
Fr — Sa 8.30—09.30 Uhr
Turnhalle Neuheim

Gipfeli, Nussgipfel
Kaffee, Tee

Restaurant Lindenfeld
Do—Fr 930—17.00 Uhr
Samstag  9.30 —16.00 Uhr
Schulhaus Lindenfeld,
Lindenfeldsaal

Restauration wahrend der Ausstelllung

SPEISEN

Fiir zwischendurch
Buttergipfeli
Nussgipfel
Kasesandwich
Schinkensandwich

Mittagessen

Tagesmendi (siehe Beiblatt)

Kurbissuppe mit Brot GF
Kirbissuppe mit Rotheburgerli und Brot cr
Rotheburgerli mit Kartoffelsalat
Gemischter Salatteller mit Ei

Raclette, Gschwellti und Garnitur GF

Siissigkeiten

Nussgipfel

Sylvias Schwarzwaldertorte
Diverse Torten

Luzerner Lebkuchen mit Rahm
Cremeschnitte vom Brioche

Fr.
2.50
3.50
7.50
7.50

18.50
6.00
8.50
8.50

11.50
9.90

3.50
5.50
5.50
4.50
5.50

Lindenfeldstrasse

Ausstellung
Restaurant

TAGESMENUS

Donnerstag
Heisse Buurehamme, Kartoffelstock

Freitag

Samstag

Anderungen vorbehalten

Mendusalat, Schweinsvoressen, Gemise, Polenta

Menusalat, Pouletgeschnetzeltes, Pilzrahmsauce, Butterspatzli






