Restauration während der Ausstelllung

Frühaufsteher-Café

Do 8.30—10.00 Uhr Fr — Sa 8.30—09.30 Uhr Turnhalle Neuheim

Gipfeli, Nussgipfel Kaffee, Tee

Restaurant Lindenfeld

Do – Fr 9.30 – 17.00 Uhr Samstag 9.30 – 16.00 Uhr Schulhaus Lindenfeld, Lindenfeldsaal

SPEISEN

Für zwischendurch	Fr.
Buttergipfeli	2.50
Nussgipfel	3.50
Käsesandwich	7.50
Schinkensandwich	7.50

Mittagessen

Tagesmenü (siehe Beiblatt)		18.50
Kürbissuppe mit Brot	GF	6.00
Kürbissuppe mit Rotheburgerli und Brot GF		8.50
Rotheburgerli mit Kartoffelsalat		8.50
Gemischter Salatteller mit Ei		11.50
Paclotto Cachwollti und Carnitur	C.F.	0.00

Süssigkeiten

Nussgipfel	3.50
Sylvias Schwarzwäldertorte	5.50
Diverse Torten	5.50
Luzerner Lebkuchen mit Rahm	4.50
Crèmeschnitte vom Brioche	5.50





Ausstellung



Restaurant

TAGESMENÜS

Donnerstag

Heisse Buurehamme, Kartoffelstock

Freitag

Menüsalat, Pouletgeschnetzeltes, Pilzrahmsauce, Butterspätzli

Samstag

Menüsalat, Schweinsvoressen, Gemüse, Polenta

Änderungen vorbehalten